NCMNONHUTENbHbIM
KOMUTET EJIABYXXCKOIO
MYHULUMNANBHOIO
PANOHA
PECMYB/IMKN TATAPCTAH

NMOCTAHOBJIEHNE

26.04.2016

O6 ucnosiHeHMM 6rOLKETA MYHULUNABHOIO
06pa3oBaHns «ENabyXXCKMil MyHULMNANbHbIA
palioH Pecny6nmkn TatapcTaH» 3a | KBapTan
2016 ropga

TATAPCTAH
PECMNYBNMNKACDHI ATABYTA
MYHWLUWMAb
PAVOHbI BALLKAPMA
KOMUTETHI

KAPAP

Ne 478

B cootBerctBUM C nNyHKTOM 4 cTtatbt 50 peweHus Coseta Enaby>XcKoro

NMOCTAHOB/AKO:

MYHMLMNaNbHOro painoHa ot 14 gekabps 2012 roga Ne 272 «O 60IKETHOM NpoLecce B
Enaby>XCKOM MyHMLMNANbHOM paioHe»

1 YT1BepauTb OTYeT 06 MCNONAHeHWM OrogKeTa MYHUUMNanbHOro 06pa3oBaHuS
«Enaby>KCKni MyHUUMNanbHbI pailoH Pecnybnukn TartapctaH» 3a | kBaptan 2016
roga (npunoxeHue Ne 1);

yTBep,El,I/ITb oT4eT 06 UCNONHEHUN 6}O,£I,)K8THI3IX aCCMIHOBaHWA pe3epBHOIo (bOH,D,a

cnonHuTenbHOro kKomuteTa Enaby)KCKOro MyHUUMNanbHOro parioHa Pecny6nvku
TaTapcTaH 3a | kBapTan 2016 roga (npunoxeHue Ne 2);

HacTosiliee NocTaHOBAEHME NOANEXUT OQuLMaNbHOMY 0MNy6IMKOBaHNIO.

PykoBoauTesnb

P.1.cnaHoB



MpunoxeHne Ne 1 K NOCTaHOB/EHUIO
icnonHUTENLHOro KomuteTa

Enaby>cKoro MyH/LMNanbHOro paitoHa

oT "26" anpens 2016 r. Ne 478

OTyeT 06 ncnonHeHnn BrogKeTa MyHULMUNaNbHOrO 06pasoBaHna "Enaby»ckuii
MYHUUUNaNIbHbIA pailoH Pecny6nmky TatapcTtaH™ 3a | kBaptan 2016 roga

1 [loxoabl 6rooKeTa

HanmeHoBaHWe nokKasaTtens

1
HAJIOIOBbIE N1 HEHA/NIOIOBbIE AOXOAbI
HANOIN HA MPWBbLIJb, OXOAbI

HAOIM HA TOBAPbI (PABOTbI, YCNYTW),
PEAJIN3YEMbIE HA TEPPUTOPUN
POCCUINCKOWN ®EAEPALIAN

HANOIM HA COBOKYTHbIV AOXO/4,
HANOIMM HA UMY LLEECTBO

HANOIW, CBOPbI U PEIYJTAPHbBIE
MNATEXW 3A NMOIb3OBAHME
MPNPOAHBIMUN PECYPCAMU

FOCYAAPCTBEHHAA MOLWAVHA

SAAOTKEHHOCTbL N MNMEPEPACYETLI MO
OTMEHEHHbBIM HANOTIAM, CBOPAM U
VHbIM OBA3SATE/IbHBIM MJTIATEXAM

AOXO4bl OT NCIMOJ/Ib3OBAHNA

VMY LWECTBA, HAXOOALLEMOCA B
FOCYOAPCTBEHHOIN U
MYHUUMMANBHOW COECTBEHHOCTW

MAATEXW MPU NOJIb3OBAHUN
MPNPOAHBIMU PECYPCAMU
JOXOAbl OT OKA3AHNA MNATHbIX
YCNyr (PABOT) 1 KOMMNEHCALINWA
3ATPAT TOCYJAPCTBA

A0OXO4bl OT NMPOAJAXU MATEPUAJIbHBLIX
N HEMATEPNANBbHbBIX AKTNBOB

LUTPA®bI, CAHKLUWW, BO3MELLEHUE
YUIEPBA

MPOYME HEHAJTIOMOBbIE JOXO/bI
BEE3BO3ME3AHbIE MOCTYMNEHUA
BEE3BO3ME3AHbLIE MOCTYM/IEHNSA OT
OPYTUX BIOAXKETOB BIOAXKETHOW
CUCTEMbI POCCUNCKOW ®EAEPALINI
MPOUME EE3BO3ME3AHBLIE
MOCTYMNEHNA

Kopa goxoaa no 61omkeTHOM
Knaccugukaumm

2
000 100 00000 00 0000 000
000 101 00000 00 0000 000

000 103 00000 00 0000 000

000 105 00000 00 0000 000
000 106 00000 00 0000 000

000 107 00000 00 0000 000

000 108 00000 00 0000 000

000 109 00000 00 0000 000

000 111 00000 00 0000 000

000 112 00000 00 0000 000

000 113 00000 00 0000 000

000 114 00000 00 0000 000

000 116 00000 00 0000 000

000 117 00000 00 0000 000
000 200 00000 00 0000 000

000 202 00000 00 0000 000

000 207 00000 00 0000 000

YTOYHEHHbIE
6H0KETHbIE
Ha3Ha4YeHus

3
409 040,85
274 447,15

17 217,70

66 800,00
0,00

2 298,00

9 133,00

0,00

17 241,00

2 450,00

0,00

5954,00

13 500,00

0,00
1005 139,52

1004 839,52

300,00

ThIC. pybneii

cnonHeHue 3a
OTYETHbIA NEpPVOA

4
103 103,26
62 948,63

5435,90

16 115,23
0,00

25,30

1908,38

2,22

5 155,96

4 205,87

20,79

4 845,16

2 439,81

0,00
262 302,26

264 466,04

300,00



[0X0Abl BKOAXKETOB BHOA)KETHOW

CUCTEMbI POCCUNCKOW ®EAEPALIAN OT

BO3BPATA BHOKETAMM BHOIKETHOW

CUCTEMbI POCCUMNCKOM ®EAEPALIAN U

OPIAHV3ALIMSAAMU OCTATKOB 000 218 00000 00 0000 000
CYBCUANIA, CYBBEHLINM N UHBIX

MEXBIOIXKETHbIX TPAHCDEPTOB,

VIMEKOLWMX LIENIEBOE HASHAUEHUVE,

MPOLL/TLIX JIET

BO3BPAT OCTATKOB CYBCUANW,
CYBBEHLW N HBIX MEXBHOAXKETHbIX
TPAHC®EPTOB, UMEKOLWWX LENEBOE
HASHAYEHWE, MPOLLILIX NTET

000 219 00000 00 0000 000

Loxoapl 6ropkeTa - UTOIMO X

0,00

0,00

1414 180,37

7,96

-2471,74

365 405,52



MpunoxeHune Ne 2 K NOCTaHOB/IEHUIO
WcnonHnTenbHOro KoMmTeTa
Enaby>CKOro MyH/ULMNanbHOro paoHa
oT "26" anpens 2016 r. Ne 478

OT4yeT 06 UCNONHEHUMN BIOIKETHBIX aCCUTHOBAHWIA Pe3epBHON0 (hOHAA MYHULUMANbHOTO
obpasoBaHus "EnabyXckuii MyHULMNaNbHbIA painoH Pecnybnukn TatapctaH" 3a | kBapTan

2016 roga
ThiC. py6neit
HanmeHoBaHuMe pacxonoB Cymma
ObuwerocynapCTBeHHble BONPOCHI 95,3

NTOIro 95,3



