ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

26.04.2016

№ 478

Об исполнении бюджета муниципального образования «Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» за I квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 50 решения Совета Елабужского муниципального района от 14 декабря 2012 года № 272 «О бюджетном процессе в Елабужском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» за I квартал 2016 года (приложение № 1);
- 2. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан за I квартал 2016 года (приложение № 2);
 - 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель Р.Л.Исланов

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от "26" апреля 2016 г. № 478

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Елабужский муниципальный район Республики Татарстан" за I квартал 2016 года

1. Доходы бюджета

тыс. рублей

			тыс. рублей
Наименование показателя	Код дохода по бюджетной классификации	Уточненные бюджетные назначения	Исполнение за отчетный период
1	2	3	4
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	000 100 00000 00 0000 000	409 040,85	103 103,26
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	000 101 00000 00 0000 000	274 447,15	62 948,63
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	000 103 00000 00 0000 000	17 217,70	5 435,90
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	000 105 00000 00 0000 000	66 800,00	16 115,23
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	000 106 00000 00 0000 000	0,00	0,00
НАЛОГИ, СБОРЫ И РЕГУЛЯРНЫЕ ПЛАТЕЖИ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	000 107 00000 00 0000 000	2 298,00	25,30
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	000 108 00000 00 0000 000	9 133,00	1 908,38
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ	000 109 00000 00 0000 000	0,00	2,22
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ	000 111 00000 00 0000 000	17 241,00	5 155,96
ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	000 112 00000 00 0000 000	2 450,00	4 205,87
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	000 113 00000 00 0000 000	0,00	20,79
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	000 114 00000 00 0000 000	5 954,00	4 845,16
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	000 116 00000 00 0000 000	13 500,00	2 439,81
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	000 117 00000 00 0000 000	0,00	0,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	000 200 00000 00 0000 000	1 005 139,52	262 302,26
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	000 202 00000 00 0000 000	1 004 839,52	264 466,04
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	000 207 00000 00 0000 000	300,00	300,00

ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ	000 218 00000 00 0000 000	0,00	7,96
ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ	000 219 00000 00 0000 000	0,00	-2 471,74
Доходы бюджета - ИТОГО	X	1 414 180,37	365 405,52

Приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от "26" апреля 2016 г. № 478

Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального образования "Елабужский муниципальный район Республики Татарстан" за I квартал 2016 года

тыс. рублей

	1814. PJ 011411
Наименование расходов	Сумма
Общегосударственные вопросы	95,3
ИТОГО	95,3